П Р И К А З

Д И Р Е К Т О Р А  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  К А З Е Н Н О Г О  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Я

Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы
« Ц Е Н Т Р  Н А Р У Ж Н О Й  Р Е К Л А М Ы  И  И Н Ф О Р М А Ц И И »

5 октября 2021 года

№

      157 - р

О внесении изменений в аукционную документацию и извещение по

проведению аукциона на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности города Костромы, землях и

земельных участках, государственная собственность на которые не

разграничена, расположенных на территории города Костромы,

назначенного на 21 октября 2021 года

В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля

2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской

Федерации, статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ

«О рекламе», решением Думы города Костромы от 20 апреля 2010 года

№ 45 «Об утверждении положения об организации торгов на право заключения и

порядке заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города

Костромы, землях и земельных участках, государственная собственность на которые

не разграничена, расположенных на территории города Костромы»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

 1. Внести в аукционную документацию и извещение о проведении 21 октября

2021 года аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности города Костромы, землях и земельных участках, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории города

Костромы, утвержденные приказом директора муниципального казенного

учреждения города Костромы «Центр наружной рекламы и информации» от

15 сентября 2021 года № 152-р следующие изменения:

 1.1. в аукционной документации:

 1.1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания:

 «2.3. В отношении лота № 12 (улица Советская, в районе дома, 101, билборд

духсторонний) допускается способ демонстрации изображения: статический,

динамический.»;

 1.1.2. в приложении № 1 строки лот № 1, лот № 10 изложить в новой редакции:

Лот № 1

билборд двухсторонний (2

рекламных поля, размер

каждого поля 3х6м)

проспект

Рабочий, в

районе дома 19

(позиция 2)

40 572

81 144

81 144

Лот № 10

Билборд двухсторонний (2

рекламных поля, размер

каждого поля 3х6м)

улица Сусанина

Ивана, в районе

дома 25

44 100

88 200

88 200

;

 1.2. в извещении:

 1.2.1. абзац 2 дополнить строкой следующего содержания: «В отношении лота

№ 12 (улица Советская, в районе дома, 101, билборд духсторонний) допускается

способ демонстрации изображения: статический, динамический.»;

 1.2.2. в пункте 7 строки лот № 1, лот № 10 изложить в новой редакции:

Лот № 1

билборд двухсторонний (2

рекламных поля, размер

каждого поля 3х6м)

проспект

Рабочий, в

районе дома 19

(позиция 2)

40 572

81 144

81 144

Лот № 10

билборд двухсторонний (2

рекламных поля, размер

каждого поля 3х6м)

улица Сусанина

Ивана, в районе

дома 25

44 100

88 200

88 200

.

 2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте

Администрации города Костромы в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет» http://www.gradkostroma.ru/ и в официальном номере информационно-

правового бюллетеня «Официальный вестник города Костромы».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на эксперта

муниципального казенного учреждения города Костромы «Центр наружной рекламы

и информации» А. Н. Колесник.

Директор                                                                                                  А. В. Кайдан

http://www.gradkostroma.ru/